
 Veranstalter        Ausrichter 
 

Berliner Meisterschaften im Finswimming 
 

vorläufige Startliste 
 

Termin:     Samstag, 28. Februar 2009 

Ort:      Schwimm- und Sprunghalle im Europa Sportpark  
      Paul – Heyse – Str. 26;  10407 Berlin 

Einlass:     9.00 Uhr 

Einschwimmen:    9:00 – 10:00 Uhr 

Mannschaftsführerbesprechung:  9.30 Uhr 

Wettkampfrichterbesprechung:  9:45 Uhr 

Wettkampfbeginn:    10.15 Uhr 

Wettkampfende:    ca. 18.00 Uhr 
 
Regeln 
 Start nur in herkömmlicher Schwimmbekleidung zulässig (keine Wettkampfanzüge) 

 Druckluftgeräte immer auf bereitliegenden Unterlagen ablegen 

 zum Anziehen der Wettkampfflossen nur die bereitstehenden Mittel verwenden 

 Sprungbecken ist gesperrt 
Bei Zuwiderhandlung drohen Disqualifikation und ggf. der Ausschluss 
vom Wettkampf. 
 
Hinweise 
 Treppen zwischen oberer Etage und Wettkampfbecken sind gesperrt (kein Durch-

gang zur und von der Tribüne) 

 Einschwimmen auf Bahnen 0 und 9 nur mit Gummi- bzw. Kinderstereoflossen (= 
kein DTG!) 

 unterer Eingang (Sportlereingang 1. UG) nur für Sportler, Betreuer, Wettkampfrichter 

 Bereich Wettkampfbecken nur für Sportler und Betreuer (Eltern und Gäste werden 
gebeten, von der Tribüne aus den Wettkampf zu verfolgen – Einlass auf die Tribüne 
ab 9:15 Uhr) 

 

Viel Erfolg! 



Wettkampffolge 28.02.2009

SSV2005

Berliner Meisterschaften und Jugendmeisterschaften 2009

Wettkampffolge

1. Abschnitt: Samstag, 28.02.2009
Einschwimmen: 09:00 Uhr  ;   Wettkampfbeginn: 10:15 Uhr

1. 50m FS weiblich
2. 50m FS männlich
3. 400m ST weiblich
4. 400m ST männlich
5. 200m FS weiblich
6. 200m FS männlich
7. 100m ST weiblich
8. 100m ST männlich
9. 800m FS weiblich

10. 800m FS männlich
11. 50m ST weiblich
12. 50m ST männlich
13. 400m FS weiblich
14. 400m FS männlich
15. 100m FS weiblich
16. 100m FS männlich
17. 800m ST weiblich
18. 800m ST männlich
19. 4x100m FS weiblich
20. 4x100m FS männlich
21. 1500m FS weiblich
22. 1500m FS männlich
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Teilnehmende Vereine 28.02.2009

Verein Land W M X W M X Einzel Staffel

Starts Schwimmer

Einzel Staffel

Teilnehmende Vereine

SSV2005

Berliner Meisterschaften und Jugendmeisterschaften 2009

CZE
Uhlomost-sport Most 24 4CZE 33 56 11 1785 41.

GER - LTSV Berlin
Berliner TSC 20 4GER 36 41 10 1473 42.
DUC Berlin e.V. 4GER 7 6 2 2133.
TC fez Berlin 24 6GER 50 66 13 17110 64.
Tauchclub Lichtenberg e.V. 5GER 9 9 2 3185.

GER - LTSV Brandenburg
SG Stahl Brandenburg 6GER 6 23 1 5296.
TC Potsdam 19 4GER 32 31 12 1159 47.
TSC Filmstadt Babelsberg 12 2GER 44 8 12 250 28.

GER - LTSV Mecklenburg-Vorpommern
TSC Rostock 1957 16 3GER 30 23 11 850 39.

GER - LTSV Sachsen
SC DHfK Leipzig (TC) 17 2GER 30 27 10 955 210.
Sportclub Riesa (TC) 5GER 12 3 4 11511.

GER - LTSV Sachsen-Anhalt
SSC Halle 7GER 7 20 2 52712.
TC Harz 4GER 8 4 3 11213.

GER - LTSV Thüringen
TC Submarin Pößneck 1GER 4 1414.
Tauchsportclub Erfurt 3GER 10 31015.

Gesamt: 314 321 0 96 96 0 167 25610 25

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.1107, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 3



Meldeergebnis 28.02.2009, 1. Abschnitt

SSV2005

Berliner Meisterschaften und Jugendmeisterschaften 2009

Wettkampf 1 - 50m FS weiblich

Lauf
TSC Filmstadt BabelsbergCarolin Haase1 00:21,501990 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Patricia Vogel2 00:21,801991 GER
Uhlomost-sport MostVeronika Woznicova3 00:22,431993 CZE
Uhlomost-sport MostPetra Zizkova4 00:22,761989 CZE
Uhlomost-sport MostMichaela Willertova5 00:22,981993 CZE
TSC Filmstadt BabelsbergWilhelmine Matthies6 00:23,001990 GER
TSC Filmstadt BabelsbergOttilie Matthies7 00:23,001993 GER
TC fez BerlinBeatrice Böttcher8 00:23,161989 GER
SSC HalleLisa Mummert9 00:23,201994 GER
Uhlomost-sport MostVeronika Puchmertlova10 00:23,441995 CZE
SC DHfK Leipzig (TC)Monique Wahlstadt11 00:23,501992 GER
DUC Berlin e.V.Katharina Weckener12 00:23,501984 GER
Berliner TSCAlina Löchert13 00:23,501991 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Jennifer Estate14 00:23,701993 GER
TC HarzJenny Linde15 00:23,801991 GER
Sportclub Riesa (TC)Johanna Wunsch16 00:24,011991 GER
TC HarzJulia Weller17 00:24,101990 GER
TC PotsdamJill Friedemann18 00:24,201988 GER
Berliner TSCIna-Mariea Beyer19 00:24,501984 GER
Berliner TSCCindy Soliman20 00:24,501995 GER
Uhlomost-sport MostLucie Kolarova21 00:24,521996 CZE
TSC Filmstadt BabelsbergTabea Hasse22 00:25,001991 GER
Tauchclub Lichtenberg e.V.Marie Winkler23 00:25,031989 GER
TC fez BerlinFina Trebbin24 00:25,041994 GER
Uhlomost-sport MostPetra Willertova25 00:25,481996 CZE
Sportclub Riesa (TC)Elsa Hausdorf26 00:25,601994 GER
TSC Filmstadt BabelsbergJosepha Mühlig27 00:26,001995 GER
DUC Berlin e.V.Stefanie Teschner28 00:26,001980 GER
Berliner TSCEleanor Horn29 00:26,001984 GER
SG Stahl BrandenburgDarja Galinger30 00:26,501995 GER
TC fez BerlinTara-Tanita Betge31 00:26,891998 GER
Berliner TSCMarthe Zeja32 00:27,501996 GER
TSC Filmstadt BabelsbergAnika Hasse33 00:28,001988 GER
TSC Filmstadt BabelsbergVirginia Elgner34 00:28,001995 GER
TC PotsdamJuliane Starke35 00:28,001997 GER
Uhlomost-sport MostEva Merganicova36 00:28,741997 CZE
Uhlomost-sport MostGabriela Peleskova37 00:28,761996 CZE
Tauchsportclub ErfurtJanine Delcuvè38 00:28,761996 GER
TC fez BerlinHannah Meisel39 00:28,841997 GER
TC PotsdamLuise Sasse40 00:29,501997 GER
TSC Filmstadt BabelsbergSina Schmidt41 00:30,001996 GER
TC PotsdamAnn-Kathrin Matthes42 00:30,001997 GER
Uhlomost-sport MostKaterina Ihnacincova43 00:30,051997 CZE
Tauchsportclub ErfurtNadine Delcuvè44 00:30,691997 GER
Sportclub Riesa (TC)Lara Hausdorf45 00:30,801998 GER
TC fez BerlinNina Tippmann46 00:31,511998 GER
Tauchsportclub ErfurtVictoria Räß47 00:32,561999 GER
Tauchclub Lichtenberg e.V.Maja Hoppe48 00:33,381996 GER
TC PotsdamLea Ring49 00:33,892000 GER
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Meldeergebnis 28.02.2009, 1. Abschnitt

SSV2005

Berliner Meisterschaften und Jugendmeisterschaften 2009

SSC HalleSavina Sechtin50 00:34,501999 GER
TC fez BerlinNele Trebbin51 00:37,141999 GER
TC fez BerlinSarah Konkel52 00:37,901998 GER
TC fez BerlinTabea Burgemeister53 00:39,201998 GER
TC fez BerlinLuise Reimann54 00:39,371995 GER
TC PotsdamTabea Reinhardt55 00:39,892000 GER
TC fez BerlinMadlen Aßmann56 00:41,182001 GER
TC PotsdamJosephine Polenz57 00:45,002000 GER

Wettkampf 2 - 50m FS männlich

Lauf
Uhlomost-sport MostOldrich Peleska1 00:17,851993 CZE
TC Submarin PößneckTim Schäfer2 00:18,001988 GER
TC PotsdamEnrico Schultz3 00:18,201981 GER
Berliner TSCFrank Wille4 00:19,101974 GER
Uhlomost-sport MostLibor Valek5 00:19,351991 CZE
DUC Berlin e.V.Norbert Heyne6 00:19,501986 GER
Uhlomost-sport MostEmil Burda7 00:19,561992 CZE
SC DHfK Leipzig (TC)Nick Riedel8 00:19,601993 GER
Uhlomost-sport MostDavid Cerman9 00:19,831994 CZE
Uhlomost-sport MostFilip Cerny10 00:19,891993 CZE
Berliner TSCJosef Kullak11 00:20,001987 GER
TC fez BerlinJulius Zielinski12 00:20,501985 GER
TC fez BerlinFelix Rösicke13 00:20,501990 GER
TC fez BerlinDavid Pennewiß14 00:20,501991 GER
TC PotsdamFranz Schubert15 00:21,481993 GER
TC fez BerlinMarkus Hahnke16 00:21,501990 GER
TC PotsdamLukas Born17 00:21,681993 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Michael Wegricht18 00:21,801994 GER
TC fez BerlinJan Hensellek19 00:22,301976 GER
TC HarzFlorian Schuldt20 00:22,401993 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Sebastian Strehler21 00:22,701993 GER
Uhlomost-sport MostOndrej Woznica22 00:23,081996 CZE
Berliner TSCNikita Kreitschmar23 00:23,501992 GER
TSC Rostock 1957Carl-Conrad Hübner24 00:23,801994 GER
SG Stahl BrandenburgTim Hilke25 00:23,811991 GER
Berliner TSCBenjamin Hermann26 00:23,901989 GER
SG Stahl BrandenburgJohannes Uhl27 00:24,061991 GER
Tauchclub Lichtenberg e.V.Marcel Anhalt28 00:24,311990 GER
Uhlomost-sport MostJiri Keclik29 00:24,491996 CZE
TC PotsdamCurtis Born30 00:24,501994 GER
Berliner TSCOle Rockrohr31 00:24,701994 GER
Uhlomost-sport MostJaroslav Soldatek32 00:24,721995 CZE
TSC Filmstadt BabelsbergSteve Ichert33 00:25,001990 GER
Uhlomost-sport MostJakub Ihnacinec34 00:25,071999 CZE
Uhlomost-sport MostTomas Srb35 00:25,351996 CZE
Uhlomost-sport MostPetr Podhorny36 00:26,461998 CZE
TC fez BerlinDirk Tischer37 00:27,001996 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Dan Schieck38 00:27,001993 GER
TC PotsdamJannik Wolf39 00:28,001997 GER
TC fez BerlinPaul Strahl40 00:28,101996 GER
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Meldeergebnis 28.02.2009, 1. Abschnitt

SSV2005

Berliner Meisterschaften und Jugendmeisterschaften 2009

SSC HalleMarius Gayda41 00:28,201998 GER
SG Stahl BrandenburgMaximilian Raulf42 00:28,401995 GER
SSC HalleFelix Kostka43 00:28,801996 GER
SSC HalleMax Becker44 00:29,501996 GER
SSC HalleClemens Berger45 00:29,901997 GER
Berliner TSCEric Kaersten46 00:30,001995 GER
TC fez BerlinIan Lüdke47 00:30,001997 GER
TC PotsdamPatrick Herrmann48 00:30,001997 GER
Uhlomost-sport MostBohumil Hora49 00:30,271998 CZE
Berliner TSCFelix Rücker50 00:31,101997 GER
Sportclub Riesa (TC)Paul Wachtel51 00:31,961996 GER
Berliner TSCFabian Schustek52 00:32,001996 GER
TC PotsdamJohannes Abraham53 00:32,001999 GER
TC fez BerlinPaul-Otto Sack54 00:32,501999 GER
Tauchclub Lichtenberg e.V.Marcial Müller55 00:33,991997 GER
TC PotsdamLiam Bongards56 00:34,001998 GER
SG Stahl BrandenburgMirco Walter57 00:35,001998 GER
SG Stahl BrandenburgJakob Buschke58 00:37,421999 GER
Berliner TSCRobin Avci59 00:40,001999 GER
TC fez BerlinTom Aßmann60 00:40,501998 GER
TC fez BerlinColin Heitfeld61 00:55,002003 GER

Wettkampf 3 - 400m ST weiblich

Lauf
SC DHfK Leipzig (TC)Tina Hirschfeldt1 03:33,001985 GER
TSC Rostock 1957Carolin Köpping2 03:40,001990 GER
Berliner TSCTiziana Schulz3 03:55,001992 GER
TC PotsdamPat Friedemann4 03:57,911986 GER
TSC Rostock 1957Lisa Schäfer5 03:58,001992 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Melanie Kühnel6 04:00,001993 GER
TSC Rostock 1957Angelika Rinck7 04:00,001989 GER
TSC Filmstadt BabelsbergBabette Fürstenberg8 04:00,001979 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Christin Saupe9 04:00,001991 GER
TSC Rostock 1957Josefine Schuldt10 04:05,001990 GER
TC HarzNicole Becker11 04:10,801992 GER
TSC Rostock 1957Sophie Reiter12 04:30,001995 GER
TSC Rostock 1957Anna Wolff13 04:35,001993 GER
Berliner TSCCindy Soliman14 04:40,001995 GER
TSC Filmstadt BabelsbergAnika Hasse15 04:55,001988 GER
TC fez BerlinLiesa Klaan16 04:55,001993 GER
SG Stahl BrandenburgDarja Galinger17 05:00,001995 GER
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Meldeergebnis 28.02.2009, 1. Abschnitt

SSV2005

Berliner Meisterschaften und Jugendmeisterschaften 2009

Wettkampf 4 - 400m ST männlich

Lauf
TC fez BerlinYves Rolack1 03:03,001981 GER
TSC Filmstadt BabelsbergSebastian Lassak2 03:04,001984 GER
TC fez BerlinDavid Pennewiß3 03:07,001991 GER
TSC Rostock 1957Max Lauschus4 03:15,001990 GER
Uhlomost-sport MostMartin Hanzlicek5 03:27,401990 CZE
Uhlomost-sport MostReiner Radek6 03:35,281989 CZE
Uhlomost-sport MostMartin Heindl7 03:37,041990 CZE
TC fez BerlinRichard Heinze8 03:45,001989 GER
SG Stahl BrandenburgJohannes Uhl9 04:04,321991 GER
TC fez BerlinDirk Tischer10 05:35,001996 GER
TC fez BerlinPaul Strahl11 05:35,001996 GER

Wettkampf 5 - 200m FS weiblich

Lauf
TSC Filmstadt BabelsbergFranziska Schreiber1 01:37,001988 GER
Uhlomost-sport MostPetra Zizkova2 01:43,551989 CZE
SC DHfK Leipzig (TC)Sandra Pilz3 01:44,001980 GER
Berliner TSCChristine Müller4 01:44,201978 GER
TSC Rostock 1957Lisa Schäfer5 01:46,001992 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Melanie Kühnel6 01:46,001993 GER
Uhlomost-sport MostVeronika Woznicova7 01:47,321993 CZE
TSC Filmstadt BabelsbergWilhelmine Matthies8 01:50,001990 GER
Berliner TSCTiziana Schulz9 01:50,001992 GER
DUC Berlin e.V.Katharina Weckener10 01:50,001984 GER
TC PotsdamSandra Pfaffenbach11 01:52,341991 GER
Berliner TSCAlina Löchert12 01:54,001991 GER
TSC Rostock 1957Janina Kaul13 01:54,001993 GER
TSC Filmstadt BabelsbergOttilie Matthies14 01:55,001993 GER
Sportclub Riesa (TC)Mandy Spielberg15 01:55,001991 GER
TC PotsdamLinda Weiland16 01:55,501989 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Monique Wahlstadt17 01:57,001992 GER
Sportclub Riesa (TC)Johanna Wunsch18 01:57,001991 GER
SSC HalleLisa Mummert19 01:59,901994 GER
Berliner TSCIna-Mariea Beyer20 02:00,001984 GER
TSC Filmstadt BabelsbergTabea Hasse21 02:00,001991 GER
Tauchclub Lichtenberg e.V.Marie Winkler22 02:03,411989 GER
Berliner TSCMaria Rücker23 02:05,001994 GER
TC fez BerlinBeatrice Böttcher24 02:05,001989 GER
TSC Filmstadt BabelsbergJosepha Mühlig25 02:05,001995 GER
TSC Rostock 1957Anna Weidlich26 02:05,001995 GER
TC fez BerlinFina Trebbin27 02:07,001994 GER
Sportclub Riesa (TC)Elsa Hausdorf28 02:08,501994 GER
Berliner TSCEleanor Horn29 02:10,001984 GER
TSC Filmstadt BabelsbergVirginia Elgner30 02:12,001995 GER
TSC Rostock 1957Lena Kutzke31 02:14,001995 GER
Berliner TSCMarthe Zeja32 02:18,001996 GER
TC fez BerlinTara-Tanita Betge33 02:19,001998 GER
TC PotsdamJuliane Starke34 02:20,001997 GER
Tauchsportclub ErfurtJanine Delcuvè35 02:27,001996 GER
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Meldeergebnis 28.02.2009, 1. Abschnitt

SSV2005

Berliner Meisterschaften und Jugendmeisterschaften 2009

TC fez BerlinHannah Meisel36 02:28,001997 GER
TC PotsdamLuise Sasse37 02:30,001997 GER
Sportclub Riesa (TC)Lara Hausdorf38 02:31,801998 GER
Tauchsportclub ErfurtNadine Delcuvè39 02:32,221997 GER
TC fez BerlinNina Tippmann40 02:35,001998 GER
TSC Filmstadt BabelsbergSina Schmidt41 02:35,001996 GER
TC PotsdamAnn-Kathrin Matthes42 02:35,001997 GER
SG Stahl BrandenburgDarja Galinger43 02:40,101995 GER
Tauchclub Lichtenberg e.V.Maja Hoppe44 02:41,511996 GER
TC PotsdamLea Ring45 02:45,142000 GER
Tauchsportclub ErfurtVictoria Räß46 02:52,031999 GER
TC fez BerlinLuise Reimann47 03:00,001995 GER
TC PotsdamTabea Reinhardt48 03:10,342000 GER
TC fez BerlinSarah Konkel49 03:15,001998 GER
TC fez BerlinMadlen Aßmann50 03:18,902001 GER
TC fez BerlinTabea Burgemeister51 03:20,001998 GER
TC fez BerlinNele Trebbin52 03:22,001999 GER
SSC HalleSavina Sechtin53 03:52,801999 GER

Wettkampf 6 - 200m FS männlich

Lauf
Uhlomost-sport MostLibor Valek1 01:29,711991 CZE
TC PotsdamSebastian Pfaffenbach2 01:30,041988 GER
Uhlomost-sport MostOldrich Peleska3 01:31,351993 CZE
Berliner TSCFlorian Ziegler4 01:31,501987 GER
Berliner TSCChristian Eife5 01:32,001985 GER
TC fez BerlinYves Rolack6 01:34,001981 GER
TSC Rostock 1957Tom Raese7 01:35,001987 GER
TSC Rostock 1957Jens Peter Ostrowsky8 01:36,501990 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Christian Preßler9 01:37,001982 GER
TSC Rostock 1957Maik Ammer10 01:37,001991 GER
Uhlomost-sport MostEmil Burda11 01:37,411992 CZE
TC fez BerlinFelix Rösicke12 01:39,001990 GER
Uhlomost-sport MostDavid Cerman13 01:39,801994 CZE
DUC Berlin e.V.Michael Patzker14 01:40,001986 GER
TSC Rostock 1957Martin Schuldt15 01:40,001988 GER
Uhlomost-sport MostFilip Cerny16 01:41,681993 CZE
SC DHfK Leipzig (TC)Vincent Stoye17 01:45,001993 GER
TC fez BerlinMarkus Hahnke18 01:45,901990 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Erik van de Sand19 01:48,001994 GER
TC PotsdamLukas Born20 01:49,761993 GER
TSC Rostock 1957Henning Arndt21 01:50,001992 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Michael Wegricht22 01:50,001994 GER
TC PotsdamFranz Schubert23 01:50,451993 GER
TC fez BerlinJan Hensellek24 01:55,001976 GER
TSC Filmstadt BabelsbergSteve Ichert25 01:55,001990 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Dan Schieck26 01:56,001993 GER
Uhlomost-sport MostOndrej Woznica27 01:56,781996 CZE
SG Stahl BrandenburgJohannes Uhl28 01:56,901991 GER
SSC HalleTobias Wiebach29 01:56,901994 GER
SG Stahl BrandenburgTim Hilke30 01:58,171991 GER
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Meldeergebnis 28.02.2009, 1. Abschnitt
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Berliner Meisterschaften und Jugendmeisterschaften 2009

Uhlomost-sport MostJaroslav Soldatek31 01:59,481995 CZE
Berliner TSCOle Rockrohr32 01:59,601994 GER
Berliner TSCChristopher Damasceno33 02:00,001984 GER
Berliner TSCNikita Kreitschmar34 02:02,001992 GER
Uhlomost-sport MostJiri Keclik35 02:04,251996 CZE
TSC Rostock 1957Carl-Conrad Hübner36 02:05,001994 GER
Uhlomost-sport MostTomas Srb37 02:05,521996 CZE
Tauchclub Lichtenberg e.V.Marcel Anhalt38 02:17,511990 GER
TC PotsdamJannik Wolf39 02:18,001997 GER
SSC HalleFelix Kostka40 02:18,501996 GER
SSC HalleMarius Gayda41 02:22,901998 GER
SSC HalleClemens Berger42 02:22,901997 GER
SSC HalleMax Becker43 02:25,901996 GER
Berliner TSCFelix Rücker44 02:28,101997 GER
SG Stahl BrandenburgMaximilian Raulf45 02:29,821995 GER
TC fez BerlinIan Lüdke46 02:30,001997 GER
TC PotsdamPatrick Herrmann47 02:35,001997 GER
TC PotsdamJohannes Abraham48 02:36,001999 GER
TC fez BerlinPaul-Otto Sack49 02:40,001999 GER
Berliner TSCEric Kaersten50 02:42,001995 GER
Berliner TSCFabian Schustek51 02:45,001996 GER
Sportclub Riesa (TC)Paul Wachtel52 02:50,561996 GER
Tauchclub Lichtenberg e.V.Marcial Müller53 03:03,631997 GER
SG Stahl BrandenburgJakob Buschke54 03:14,661999 GER
SG Stahl BrandenburgMirco Walter55 03:15,001998 GER
TC fez BerlinTom Aßmann56 03:20,001998 GER

Wettkampf 7 - 100m ST weiblich

Lauf
TSC Rostock 1957Josefine Schuldt1 00:47,001990 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Christin Saupe2 00:47,501991 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Luise Tschense3 00:47,501993 GER
TSC Filmstadt BabelsbergCarolin Haase4 00:48,001990 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Melanie Kühnel5 00:48,001993 GER
TC PotsdamPat Friedemann6 00:48,731986 GER
TSC Filmstadt BabelsbergBabette Fürstenberg7 00:50,001979 GER
TC PotsdamJill Friedemann8 00:50,781988 GER
Berliner TSCCindy Soliman9 00:52,501995 GER
Uhlomost-sport MostVeronika Puchmertlova10 00:53,221995 CZE
TC fez BerlinBeatrice Böttcher11 00:55,001989 GER
TSC Rostock 1957Anna Wolff12 00:56,001993 GER
Uhlomost-sport MostMichaela Willertova13 00:56,401993 CZE
TC fez BerlinLiesa Klaan14 00:59,001993 GER
SG Stahl BrandenburgDarja Galinger15 01:02,641995 GER
TC fez BerlinFina Trebbin16 01:05,001994 GER
TC fez BerlinHannah Meisel17 01:10,001997 GER
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Wettkampf 8 - 100m ST männlich

Lauf
TC Submarin PößneckTim Schäfer1 00:36,501988 GER
TSC Filmstadt BabelsbergSebastian Lassak2 00:36,801984 GER
Berliner TSCFrank Wille3 00:37,501974 GER
TC fez BerlinYves Rolack4 00:38,001981 GER
TSC Rostock 1957Max Lauschus5 00:38,501990 GER
TC fez BerlinDavid Pennewiß6 00:39,501991 GER
Uhlomost-sport MostMartin Hanzlicek7 00:39,721990 CZE
SC DHfK Leipzig (TC)Christian Preßler8 00:42,001982 GER
TC fez BerlinRichard Heinze9 00:42,501989 GER
TC fez BerlinMarkus Hahnke10 00:44,601990 GER
TC fez BerlinJulius Zielinski11 00:45,501985 GER
TC fez BerlinJan Hensellek12 00:48,001976 GER
SG Stahl BrandenburgJohannes Uhl13 00:49,001991 GER
TC HarzFlorian Schuldt14 00:53,401993 GER
SG Stahl BrandenburgTim Hilke15 00:56,271991 GER
SG Stahl BrandenburgMaximilian Raulf16 01:08,121995 GER
TC fez BerlinPaul Strahl17 01:10,501996 GER
TC fez BerlinIan Lüdke18 01:10,501997 GER
TC fez BerlinDirk Tischer19 01:10,501996 GER

Wettkampf 9 - 800m FS weiblich

Lauf
Uhlomost-sport MostPetra Zizkova1 07:43,271989 CZE
Berliner TSCChristine Müller2 08:00,001978 GER
Berliner TSCTiziana Schulz3 08:10,001992 GER
TC PotsdamSandra Pfaffenbach4 08:15,431991 GER
TSC Filmstadt BabelsbergWilhelmine Matthies5 08:20,001990 GER
TSC Rostock 1957Angelika Rinck6 08:30,001989 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Stuhr7 08:35,001994 GER
TSC Rostock 1957Janina Kaul8 08:40,001993 GER
Sportclub Riesa (TC)Mandy Spielberg9 08:40,001991 GER
Berliner TSCAlina Löchert10 08:55,001991 GER
TSC Rostock 1957Sophie Reiter11 08:55,001995 GER
TSC Filmstadt BabelsbergAnika Hasse12 09:00,001988 GER
Berliner TSCMaria Rücker13 09:15,001994 GER
Uhlomost-sport MostLucie Kolarova14 09:50,231996 CZE
TC fez BerlinFina Trebbin15 10:00,001994 GER
TC fez BerlinTara-Tanita Betge16 11:30,001998 GER
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Wettkampf 10 - 800m FS männlich

Lauf
Berliner TSCChristian Eife1 07:00,001985 GER
Berliner TSCFlorian Ziegler2 07:15,001987 GER
TSC Rostock 1957Tom Raese3 07:20,001987 GER
TC fez BerlinDavid Pennewiß4 07:20,001991 GER
TSC Rostock 1957Jens Peter Ostrowsky5 07:20,001990 GER
TSC Rostock 1957Maik Ammer6 07:25,001991 GER
TC fez BerlinFelix Rösicke7 07:45,001990 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Vincent Stoye8 07:57,001993 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Erik van de Sand9 08:00,001994 GER
TSC Rostock 1957Henning Arndt10 08:20,001992 GER
TC fez BerlinDirk Tischer11 10:00,001996 GER

Wettkampf 11 - 50m ST weiblich

Lauf
TSC Filmstadt BabelsbergCarolin Haase1 00:19,501990 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Luise Tschense2 00:19,701993 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Patricia Vogel3 00:20,501991 GER
Uhlomost-sport MostMichaela Willertova4 00:21,821993 CZE
TC fez BerlinBeatrice Böttcher5 00:22,001989 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Monique Wahlstadt6 00:22,001992 GER
TC PotsdamJill Friedemann7 00:22,211988 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Stuhr8 00:22,501994 GER
TC HarzJenny Linde9 00:22,701991 GER
Berliner TSCAlina Löchert10 00:22,801991 GER
DUC Berlin e.V.Katharina Weckener11 00:23,001984 GER
TSC Filmstadt BabelsbergOttilie Matthies12 00:23,001993 GER
TSC Filmstadt BabelsbergAnika Hasse13 00:23,501988 GER
TC HarzJulia Weller14 00:23,601990 GER
Uhlomost-sport MostVeronika Puchmertlova15 00:23,661995 CZE
Berliner TSCCindy Soliman16 00:23,801995 GER
TSC Filmstadt BabelsbergTabea Hasse17 00:24,001991 GER
TC fez BerlinLiesa Klaan18 00:24,031993 GER
Berliner TSCMaria Rücker19 00:24,501994 GER
Tauchclub Lichtenberg e.V.Marie Winkler20 00:24,531989 GER
Berliner TSCEleanor Horn21 00:25,001984 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Jennifer Estate22 00:27,001993 GER
SG Stahl BrandenburgDarja Galinger23 00:28,001995 GER

Wettkampf 12 - 50m ST männlich

Lauf
TC Submarin PößneckTim Schäfer1 00:16,301988 GER
Berliner TSCFrank Wille2 00:16,301974 GER
Uhlomost-sport MostOldrich Peleska3 00:16,821993 CZE
TC PotsdamEnrico Schultz4 00:16,911981 GER
Berliner TSCFlorian Ziegler5 00:17,301987 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Maximilian Walther6 00:18,001992 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Nick Riedel7 00:18,001993 GER
Berliner TSCJosef Kullak8 00:18,501987 GER
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TC fez BerlinMarkus Hahnke9 00:18,501990 GER
TC fez BerlinJulius Zielinski10 00:18,501985 GER
TC fez BerlinRichard Heinze11 00:18,501989 GER
Uhlomost-sport MostDavid Cerman12 00:18,611994 CZE
TC PotsdamLukas Born13 00:19,581993 GER
TC PotsdamFranz Schubert14 00:19,681993 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Michael Wegricht15 00:20,001994 GER
TC fez BerlinJan Hensellek16 00:20,501976 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Dan Schieck17 00:21,001993 GER
Berliner TSCBenjamin Hermann18 00:21,001989 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Sebastian Strehler19 00:21,001993 GER
TC HarzFlorian Schuldt20 00:21,901993 GER
TSC Rostock 1957Carl-Conrad Hübner21 00:22,601994 GER
Berliner TSCNikita Kreitschmar22 00:23,001992 GER
TC PotsdamCurtis Born23 00:23,001994 GER
Berliner TSCOle Rockrohr24 00:23,501994 GER
SSC HalleTobias Wiebach25 00:23,501994 GER
Berliner TSCChristopher Damasceno26 00:23,501984 GER
Tauchclub Lichtenberg e.V.Marcel Anhalt27 00:23,631990 GER
SG Stahl BrandenburgTim Hilke28 00:23,811991 GER

Wettkampf 13 - 400m FS weiblich

Lauf
Uhlomost-sport MostVeronika Woznicova1 03:22,431993 CZE
TSC Filmstadt BabelsbergFranziska Schreiber2 03:33,001988 GER
Uhlomost-sport MostPetra Zizkova3 03:42,681989 CZE
TSC Rostock 1957Carolin Köpping4 03:45,001990 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Sandra Pilz5 03:45,001980 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Melanie Kühnel6 03:48,001993 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Christin Saupe7 03:50,001991 GER
TSC Filmstadt BabelsbergCarolin Haase8 03:52,001990 GER
Berliner TSCTiziana Schulz9 03:52,001992 GER
TSC Rostock 1957Lisa Schäfer10 03:55,001992 GER
TC PotsdamSandra Pfaffenbach11 03:59,891991 GER
TSC Rostock 1957Janina Kaul12 04:00,001993 GER
TC PotsdamLinda Weiland13 04:00,981989 GER
TSC Rostock 1957Sophie Reiter14 04:08,001995 GER
TSC Filmstadt BabelsbergBabette Fürstenberg15 04:10,001979 GER
Sportclub Riesa (TC)Mandy Spielberg16 04:15,001991 GER
SSC HalleLisa Mummert17 04:15,101994 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Stuhr18 04:17,001994 GER
DUC Berlin e.V.Stefanie Teschner19 04:20,001980 GER
Berliner TSCMaria Rücker20 04:25,001994 GER
Sportclub Riesa (TC)Johanna Wunsch21 04:30,001991 GER
TC fez BerlinLiesa Klaan22 04:30,501993 GER
Tauchclub Lichtenberg e.V.Marie Winkler23 04:33,261989 GER
TSC Rostock 1957Lena Kutzke24 04:35,001995 GER
TSC Rostock 1957Anna Weidlich25 04:35,001995 GER
Sportclub Riesa (TC)Elsa Hausdorf26 04:40,001994 GER
TC PotsdamJuliane Starke27 04:55,001997 GER
Uhlomost-sport MostPetra Willertova28 05:00,831996 CZE
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TC fez BerlinTara-Tanita Betge29 05:03,931998 GER
Uhlomost-sport MostEva Merganicova30 05:11,251997 CZE
Uhlomost-sport MostGabriela Peleskova31 05:25,911996 CZE
Uhlomost-sport MostKaterina Ihnacincova32 05:26,901997 CZE
TSC Filmstadt BabelsbergVirginia Elgner33 05:30,001995 GER
TC fez BerlinHannah Meisel34 05:35,001997 GER
Tauchclub Lichtenberg e.V.Maja Hoppe35 05:37,951996 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Jennifer Estate36 05:38,001993 GER
Tauchsportclub ErfurtVictoria Räß37 05:59,771999 GER
TSC Filmstadt BabelsbergSina Schmidt38 06:00,001996 GER
TC fez BerlinNina Tippmann39 06:00,001998 GER
TC fez BerlinNele Trebbin40 07:00,001999 GER
TC fez BerlinMadlen Aßmann41 07:00,002001 GER

Wettkampf 14 - 400m FS männlich

Lauf
Uhlomost-sport MostLibor Valek1 03:17,931991 CZE
TC PotsdamSebastian Pfaffenbach2 03:21,601988 GER
TSC Rostock 1957Tom Raese3 03:25,001987 GER
TC fez BerlinDavid Pennewiß4 03:27,001991 GER
TSC Filmstadt BabelsbergSebastian Lassak5 03:28,001984 GER
TSC Rostock 1957Jens Peter Ostrowsky6 03:28,001990 GER
Uhlomost-sport MostMartin Heindl7 03:31,241990 CZE
Uhlomost-sport MostReiner Radek8 03:32,461989 CZE
Uhlomost-sport MostEmil Burda9 03:33,211992 CZE
TSC Rostock 1957Martin Schuldt10 03:35,001988 GER
TC fez BerlinFelix Rösicke11 03:37,001990 GER
Uhlomost-sport MostFilip Cerny12 03:43,121993 CZE
SC DHfK Leipzig (TC)Vincent Stoye13 03:45,001993 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Erik van de Sand14 03:50,001994 GER
DUC Berlin e.V.Norbert Heyne15 03:50,001986 GER
DUC Berlin e.V.Michael Patzker16 03:50,001986 GER
TSC Rostock 1957Henning Arndt17 03:50,001992 GER
TSC Filmstadt BabelsbergSteve Ichert18 03:50,001990 GER
TC fez BerlinRichard Heinze19 03:55,001989 GER
TC fez BerlinJulius Zielinski20 03:55,001985 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Sebastian Strehler21 04:15,001993 GER
SSC HalleTobias Wiebach22 04:15,901994 GER
Uhlomost-sport MostJaroslav Soldatek23 04:16,681995 CZE
SG Stahl BrandenburgTim Hilke24 04:19,441991 GER
Berliner TSCNikita Kreitschmar25 04:25,001992 GER
Uhlomost-sport MostOndrej Woznica26 04:28,651996 CZE
Uhlomost-sport MostTomas Srb27 04:52,921996 CZE
Uhlomost-sport MostJiri Keclik28 04:53,691996 CZE
SSC HalleFelix Kostka29 04:55,501996 GER
Uhlomost-sport MostJakub Ihnacinec30 04:59,361999 CZE
SSC HalleMax Becker31 04:59,501996 GER
SSC HalleMarius Gayda32 04:59,901998 GER
Uhlomost-sport MostPetr Podhorny33 05:00,311998 CZE
Uhlomost-sport MostBohumil Hora34 05:02,311998 CZE
SSC HalleClemens Berger35 05:05,501997 GER
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TC fez BerlinPaul Strahl36 05:10,001996 GER
Berliner TSCFelix Rücker37 05:15,001997 GER
SG Stahl BrandenburgMaximilian Raulf38 05:26,891995 GER
TC fez BerlinIan Lüdke39 05:45,001997 GER
TC fez BerlinPaul-Otto Sack40 06:10,001999 GER
Tauchclub Lichtenberg e.V.Marcial Müller41 06:15,571997 GER
TC fez BerlinTom Aßmann42 07:00,001998 GER

Wettkampf 15 - 100m FS weiblich

Lauf
TSC Filmstadt BabelsbergFranziska Schreiber1 00:44,501988 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Sandra Pilz2 00:45,001980 GER
TSC Filmstadt BabelsbergCarolin Haase3 00:47,001990 GER
Uhlomost-sport MostVeronika Woznicova4 00:47,021993 CZE
TSC Rostock 1957Josefine Schuldt5 00:47,501990 GER
Berliner TSCChristine Müller6 00:47,801978 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Luise Tschense7 00:48,001993 GER
TSC Filmstadt BabelsbergWilhelmine Matthies8 00:48,501990 GER
TC PotsdamPat Friedemann9 00:49,981986 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Patricia Vogel10 00:50,001991 GER
TSC Filmstadt BabelsbergOttilie Matthies11 00:50,001993 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Christin Saupe12 00:50,001991 GER
DUC Berlin e.V.Katharina Weckener13 00:50,001984 GER
Uhlomost-sport MostVeronika Puchmertlova14 00:50,701995 CZE
Berliner TSCAlina Löchert15 00:51,001991 GER
TC PotsdamLinda Weiland16 00:51,001989 GER
Uhlomost-sport MostMichaela Willertova17 00:51,081993 CZE
TC PotsdamJill Friedemann18 00:52,341988 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Stuhr19 00:52,501994 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Monique Wahlstadt20 00:53,001992 GER
TC fez BerlinBeatrice Böttcher21 00:53,001989 GER
TC HarzJenny Linde22 00:53,601991 GER
Uhlomost-sport MostLucie Kolarova23 00:53,611996 CZE
Berliner TSCIna-Mariea Beyer24 00:54,001984 GER
DUC Berlin e.V.Stefanie Teschner25 00:54,001980 GER
Berliner TSCCindy Soliman26 00:54,001995 GER
TC HarzJulia Weller27 00:54,301990 GER
SSC HalleLisa Mummert28 00:54,501994 GER
TSC Filmstadt BabelsbergAnika Hasse29 00:55,001988 GER
TC fez BerlinLiesa Klaan30 00:55,551993 GER
Tauchclub Lichtenberg e.V.Marie Winkler31 00:55,771989 GER
TSC Rostock 1957Anna Weidlich32 00:56,501995 GER
Berliner TSCMaria Rücker33 00:57,501994 GER
TC fez BerlinFina Trebbin34 00:57,561994 GER
Uhlomost-sport MostPetra Willertova35 00:57,691996 CZE
TSC Filmstadt BabelsbergTabea Hasse36 00:58,001991 GER
TSC Rostock 1957Lena Kutzke37 00:58,001995 GER
Berliner TSCEleanor Horn38 00:59,901984 GER
TSC Filmstadt BabelsbergJosepha Mühlig39 01:00,001995 GER
TC fez BerlinTara-Tanita Betge40 01:00,901998 GER
TSC Filmstadt BabelsbergVirginia Elgner41 01:02,001995 GER
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SG Stahl BrandenburgDarja Galinger42 01:02,671995 GER
Uhlomost-sport MostGabriela Peleskova43 01:04,341996 CZE
Uhlomost-sport MostEva Merganicova44 01:04,641997 CZE
Berliner TSCMarthe Zeja45 01:05,001996 GER
Tauchsportclub ErfurtJanine Delcuvè46 01:06,671996 GER
TC fez BerlinHannah Meisel47 01:07,001997 GER
Uhlomost-sport MostKaterina Ihnacincova48 01:07,951997 CZE
TC PotsdamLuise Sasse49 01:09,001997 GER
Tauchsportclub ErfurtNadine Delcuvè50 01:09,231997 GER
TC fez BerlinNina Tippmann51 01:10,001998 GER
TC PotsdamAnn-Kathrin Matthes52 01:10,001997 GER
Sportclub Riesa (TC)Lara Hausdorf53 01:11,101998 GER
TC PotsdamLea Ring54 01:15,442000 GER
Tauchclub Lichtenberg e.V.Maja Hoppe55 01:16,121996 GER
Tauchsportclub ErfurtVictoria Räß56 01:17,961999 GER
SSC HalleSavina Sechtin57 01:19,501999 GER
TSC Filmstadt BabelsbergSina Schmidt58 01:20,001996 GER
TC fez BerlinLuise Reimann59 01:27,391995 GER
TC fez BerlinSarah Konkel60 01:29,001998 GER
TC fez BerlinNele Trebbin61 01:29,591999 GER
TC PotsdamTabea Reinhardt62 01:29,672000 GER
TC fez BerlinTabea Burgemeister63 01:32,001998 GER
TC fez BerlinMadlen Aßmann64 01:36,222001 GER
TC PotsdamJosephine Polenz65 01:40,002000 GER

Wettkampf 16 - 100m FS männlich

Lauf
TC PotsdamEnrico Schultz1 00:39,561981 GER
Uhlomost-sport MostOldrich Peleska2 00:39,621993 CZE
TC Submarin PößneckTim Schäfer3 00:40,001988 GER
Berliner TSCChristian Eife4 00:40,001985 GER
TC PotsdamSebastian Pfaffenbach5 00:40,321988 GER
Uhlomost-sport MostMartin Hanzlicek6 00:40,551990 CZE
Berliner TSCFlorian Ziegler7 00:41,501987 GER
Uhlomost-sport MostEmil Burda8 00:42,991992 CZE
DUC Berlin e.V.Norbert Heyne9 00:43,001986 GER
Uhlomost-sport MostDavid Cerman10 00:43,261994 CZE
Uhlomost-sport MostMartin Heindl11 00:43,811990 CZE
Uhlomost-sport MostFilip Cerny12 00:43,861993 CZE
TSC Rostock 1957Martin Schuldt13 00:44,001988 GER
TC fez BerlinDavid Pennewiß14 00:44,001991 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Maximilian Walther15 00:44,501992 GER
Berliner TSCJosef Kullak16 00:44,501987 GER
TC fez BerlinFelix Rösicke17 00:44,501990 GER
TC fez BerlinJulius Zielinski18 00:44,601985 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Nick Riedel19 00:44,801993 GER
TC fez BerlinMarkus Hahnke20 00:44,951990 GER
DUC Berlin e.V.Michael Patzker21 00:45,001986 GER
TC PotsdamLukas Born22 00:47,591993 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Michael Wegricht23 00:48,001994 GER
TC PotsdamFranz Schubert24 00:48,051993 GER
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SC DHfK Leipzig (TC)Sebastian Strehler25 00:51,001993 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Dan Schieck26 00:52,001993 GER
Uhlomost-sport MostOndrej Woznica27 00:52,061996 CZE
SG Stahl BrandenburgJohannes Uhl28 00:52,261991 GER
SSC HalleTobias Wiebach29 00:52,501994 GER
TC HarzFlorian Schuldt30 00:52,801993 GER
SG Stahl BrandenburgTim Hilke31 00:52,821991 GER
Berliner TSCNikita Kreitschmar32 00:53,501992 GER
Uhlomost-sport MostJaroslav Soldatek33 00:53,921995 CZE
Tauchclub Lichtenberg e.V.Marcel Anhalt34 00:54,491990 GER
Berliner TSCOle Rockrohr35 00:54,501994 GER
TSC Rostock 1957Carl-Conrad Hübner36 00:54,501994 GER
TSC Filmstadt BabelsbergSteve Ichert37 00:55,001990 GER
Uhlomost-sport MostTomas Srb38 00:55,141996 CZE
Uhlomost-sport MostJiri Keclik39 00:55,481996 CZE
Berliner TSCChristopher Damasceno40 00:55,501984 GER
TC PotsdamCurtis Born41 00:59,501994 GER
TC fez BerlinDirk Tischer42 00:59,901996 GER
Uhlomost-sport MostJakub Ihnacinec43 01:00,291999 CZE
Uhlomost-sport MostPetr Podhorny44 01:05,291998 CZE
Berliner TSCFelix Rücker45 01:06,001997 GER
TC fez BerlinPaul Strahl46 01:07,001996 GER
TC PotsdamJannik Wolf47 01:07,001997 GER
SSC HalleFelix Kostka48 01:07,501996 GER
SG Stahl BrandenburgMaximilian Raulf49 01:07,581995 GER
SSC HalleMax Becker50 01:08,101996 GER
Uhlomost-sport MostBohumil Hora51 01:08,501998 CZE
SSC HalleClemens Berger52 01:08,801997 GER
SSC HalleMarius Gayda53 01:09,901998 GER
TC fez BerlinIan Lüdke54 01:10,001997 GER
Berliner TSCEric Kaersten55 01:12,001995 GER
Sportclub Riesa (TC)Paul Wachtel56 01:13,551996 GER
Berliner TSCFabian Schustek57 01:15,001996 GER
SG Stahl BrandenburgMirco Walter58 01:15,001998 GER
TC fez BerlinPaul-Otto Sack59 01:16,001999 GER
TC PotsdamPatrick Herrmann60 01:18,001997 GER
Tauchclub Lichtenberg e.V.Marcial Müller61 01:19,921997 GER
TC PotsdamJohannes Abraham62 01:20,501999 GER
TC PotsdamLiam Bongards63 01:22,001998 GER
SG Stahl BrandenburgJakob Buschke64 01:30,951999 GER
TC fez BerlinTom Aßmann65 01:35,001998 GER
Berliner TSCRobin Avci66 01:35,001999 GER
TC fez BerlinColin Heitfeld67 01:55,002003 GER
Tauchclub Lichtenberg e.V.Marceau Müller68 02:00,002001 GER

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.1107, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 16



Meldeergebnis 28.02.2009, 1. Abschnitt

SSV2005

Berliner Meisterschaften und Jugendmeisterschaften 2009

Wettkampf 17 - 800m ST weiblich

Lauf
Berliner TSCChristine Müller1 07:40,001978 GER
TSC Rostock 1957Carolin Köpping2 07:50,001990 GER
Berliner TSCTiziana Schulz3 08:00,001992 GER
TSC Rostock 1957Lisa Schäfer4 08:15,001992 GER
TSC Filmstadt BabelsbergBabette Fürstenberg5 08:20,001979 GER
TSC Rostock 1957Angelika Rinck6 08:30,001989 GER
TSC Rostock 1957Anna Wolff7 09:30,001993 GER

Wettkampf 18 - 800m ST männlich

Lauf
TC fez BerlinYves Rolack1 06:25,001981 GER
TSC Filmstadt BabelsbergSebastian Lassak2 06:35,001984 GER
TC fez BerlinDavid Pennewiß3 07:00,001991 GER
TSC Rostock 1957Max Lauschus4 07:00,001990 GER
TSC Rostock 1957Maik Ammer5 07:40,001991 GER
TC fez BerlinRichard Heinze6 07:59,001989 GER
SG Stahl BrandenburgJohannes Uhl7 09:00,001991 GER

Wettkampf 19 - 4x100m FS weiblich

Lauf
TSC Rostock 19571. Mannschaft1 03:13,00GER
Uhlomost-sport Most1. Mannschaft2 03:15,55CZE
TSC Filmstadt Babelsberg1. Mannschaft3 03:25,00GER
TC Potsdam1. Mannschaft4 03:29,78GER
Berliner TSC1. Mannschaft5 03:35,00GER
TSC Rostock 19572. Mannschaft6 03:35,00GER
Berliner TSC2. Mannschaft7 03:50,00GER
Uhlomost-sport Most2. Mannschaft8 03:59,00CZE
TSC Filmstadt Babelsberg2. Mannschaft9 04:05,00GER
TC fez Berlin2. Mannschaft10 04:10,00GER
TC fez Berlin1. Mannschaft11 04:20,00GER
TC Potsdam2. Mannschaft12 04:40,00GER
SC DHfK Leipzig (TC)1. Mannschaft13 GER

Wettkampf 20 - 4x100m FS männlich

Lauf
Uhlomost-sport Most1. Mannschaft1 02:48,06CZE
Uhlomost-sport Most1. Mannschaft2 02:55,00CZE
TC Potsdam1. Mannschaft3 02:57,68GER
Berliner TSC1. Mannschaft4 02:58,00GER
TC fez Berlin1. Mannschaft5 03:00,00GER
TC fez Berlin2. Mannschaft6 03:15,00GER
TSC Rostock 19571. Mannschaft7 03:50,00GER
Berliner TSC2. Mannschaft8 03:55,00GER
TC fez Berlin3. Mannschaft9 04:15,00GER
TC fez Berlin4. Mannschaft10 05:00,00GER
TC Potsdam2. Mannschaft11 05:15,00GER
SC DHfK Leipzig (TC)1. Mannschaft12 GER

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.1107, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 17



Meldeergebnis 28.02.2009, 1. Abschnitt

SSV2005

Berliner Meisterschaften und Jugendmeisterschaften 2009

Wettkampf 21 - 1500m FS weiblich

Lauf
TSC Filmstadt BabelsbergWilhelmine Matthies1 16:30,001990 GER
TC HarzNicole Becker2 17:21,701992 GER
TC fez BerlinLiesa Klaan3 18:40,001993 GER
TSC Filmstadt BabelsbergAnika Hasse4 18:50,001988 GER
TC fez BerlinFina Trebbin5 19:20,001994 GER

Wettkampf 22 - 1500m FS männlich

Lauf
Uhlomost-sport MostLibor Valek1 13:40,711991 CZE
Uhlomost-sport MostReiner Radek2 14:13,421989 CZE
TC PotsdamEnrico Schultz3 14:20,341981 GER
TC fez BerlinFelix Rösicke4 14:50,001990 GER
TC fez BerlinMarkus Hahnke5 15:20,001990 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Vincent Stoye6 15:45,001993 GER
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